
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 26 czerwca 
2020 roku w sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za wypełnienia 
obowiązków związanych z raportowaniem, w tym z identyfikowaniem schematów 
podatkowych w Powiecie Wałbrzyskim. 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.               

z 2024 r. poz.107) w związku z Uchwałą Nr 111/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

23 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za wypełnianie obowiązków związanych                                       
z raportowaniem, w tym z identyfikowaniem schematów podatkowych w Powiecie Wałbrzyskim, 
wprowadza się zmianę: 

1. §1 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie ”3. Osoba kontrolująca - Piotr Rychlik„ 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      STAROSTA 

         Leonard Górski 


